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LES MENUES
Valentin Petrot  meryem@lesmenues.com
06 14 79 29 71
Les Menues vous proposeront un cocktail avec la finesse de la cuisine 
parisienne par des petites bouchées et mignardises.

THE TASTE CLUB
Vladimir Bouillet vladimir@thetasteclub.fr
06 26 28 89 21
The Taste Club vous créera votre buffet avec les meilleurs artisans et chefs 
parisiens pour concevoir une offre 100% sur-mesure.

LES PETITS CUISTOS
Roxane Boisseau 
roxane@lespetitscuistots.fr
07 60 98 28 45
Retrouvez une cuisine authentique et de saison avec des produits 100% bio 
pour avoir le meilleur et le plus gourmand.
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MAISON PEPITE
Quentin Lesiourd
quentin@mpepite.com
06 76 81 50 90
Maison Pépite vous propose une gastronomie 
nomade qui mêle les savoir-faire français passant 
d’un grand chef cuisinier à des jeunes artistes.

CURTY’S
Ingrid Frey
ifrey@curtis.com
06 15 60 39 87
Les chefs de cuisine et de pâtisserie de Curty’s
vous proposeront des créations maison, 
originales et savoureuses.

NO MORE PENGUINS
Roman Dopouridis
roman@nomorepenguins.com
01 86 95 10 28
No More Penguins, le traiteur haut de gamme 
nouvelle génération avec des prestations 
mixologies sur mesure pour tous vos événements.

MATTHIEU ET PAULINE
Alix Dambrin
alix@matthieupauline.com
06 81 83 64 82
Matthieu et Pauline vous proposeront pour vos 
cocktail des produits d’exception cultivés avec 
soins, façonnés avec amour, confectionnés dans 
les règles de l’art.
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